ito

7~t/iect
(ta 	 a~ja.= sp

- gaiutai9Y-cwitaic 660,cuio. -

CMI Oficio n° 725/2019

Ibitinga, 02 de maio de 2019.

Assunto: SOLICITA ANEXAR E PARECER

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho cópia do oficio n.° 053/2019, do SAAE — Serviço Autônomo
de Água e Esgoto protocolado nesta Casa como MTR n.° 324/2018, para ser analisado
nesta conceituada Comissão, anexado ao PLO n.° 270/2018 e emitido parecer.

Fico no aguardo da análise e providências desta Comissão dentro do
prazo regimental.

O DA ROCHA
ente

Atenciosamente,

JOSÉ

	 arroil^lb

ASS 4

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS
PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL,
SAÚDE E EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.go‘Abr

	Page 1